RETIFICAÇÃO AO RESULTADO

EDITAL INTERNO PPGFT Nº 009/2025

(Conforme EDITAL Nº 36/2025 – CEFID)

O Coordenador do Programa de Pós-graduação PPGFT/CEFID/UDESC, no uso de

suas atribuições, torna público, que nesta data, foram retificadas, as seguintes

informações:

Retificação do publicado no site do PPGFT/CEFID/UDESC, quanto aos resultados

preliminar e final:

I – Resultados preliminar e final:

Onde se lê:

(período de janeiro a agosto de 2025).

Leia-se:

(01 de fevereiro de 31 de julho de 2026).

Os demais itens permanecem inalterados.

Florianópolis, 25 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Rodrigo Okubo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Fisioterapia – PPGFT/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

47
73

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
I1

M
Z

8E
97

.

116

Assinaturas do documento

Código para verificação: I1MZ8E97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO OKUBO (CPF: 305.XXX.368-XX) em 25/11/2025 às 08:09:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 04/04/2019 - 13:57:16 e válido até 04/04/2119 - 13:57:16.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDc3MzJfNDc3ODFfMjAyNF9JMU1aOEU5Nw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00047732/2024 e o código
I1MZ8E97 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.